富経協発第５１号

２０２５年８月６日

品 質 管 理 委 員 会

会報編集部会員  各位

                                             一般社団法人 富山県経営者協会

                                                 品 質管理委員会

                                           会報編集部会長 清澤  聡

「会報編集部会」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当委員会の事業活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、第2回目の「会報編集部会」を下記により開催いたしますので、ご多用とは存じます

が、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日   時   ２０２５年８月２５日（月）１５：００～１６：３０

場   所   富山県経営者協会 研修室

         （富山市牛島新町５－５）

内   容   第５号発刊に向けて

１． コーセル株式会社 見学報告
２． 紙面構成について
３． その他

以 上

【出欠回答方法】出欠は下記手順でご回答ください。

① 開催案内メール文のリンクを｢クリック｣する。
② 会員専用ページのログイン画面に｢ＩＤ｣･｢パスワード｣を入力しログインる。
③ 品質管理委員会｢会報編集部会｣の出欠確認フォームから｢出席･欠席｣を選択し、回答
をする。

※回答は８月２１日(木)までにご回答をお願いいたします。

      連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（北野、安田）

         富山市牛島新町5-5 タワー１１１ビル １階

       メール ：kitano@toyama-keikyo.jp  ＴＥＬ：（076）441-9588

mailto:kitano@toyama-keikyo.jp